
Name der Schule:

Adresse der Schule:

Name des anmeldenden Ansprechpartners:

Erreichbar unter Telefon:                     

E-Mail:

Klasse:

12
23

-0
29

Anmeldung 
Schüler

Weiter auf der nächsten Seite

Nr. Name Vorname Geburtsjahr
für die T-Shirts 
Kleidergröße

1

2

3

4

5

6

Teilnehmende Schüler/innen (Startgebühr 2,- €)

Bitte vollständig ausfüllen und per E-mail an: 

oder per Post an: 
Sportamt Würzburg, Stettiner Straße 1, 97072 Würzburg

Formular auch interaktiv unter 
www.residenzlauf.de abrufbar!

Anmeldeschluss: 
Donnerstag, 

28. März 2024

Klassenteilnahme möglich  
• ab 6 Kindern oder 
• einer Mindeststärke von 50%  
 für Klassen mit weniger als 11 Kindern

Sonderverlosungen für Klassen 
• mit 50% und mehr Klassenstärke 
• mit voller Klassenstärke von 100%

Wir melden mit dieser Liste             Kinder an.

Unsere Klassenstärke sind insgesamt         Kinder.

Unsere Klassenstärke beim Residenzlauf ist                   %.

34. Würzburger 
Residenzlauf
28.4.2024

Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass es sich gemäß §23 KUG um eine öffentliche Veranstaltung handelt  
und Bilder bzw. Videoaufnahmen zur Berichterstattung gemacht werden.



Nr. Name Vorname Geburtsjahr
für die T-Shirts 
Kleidergröße
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Teilnehmende Schüler/innen  
(Startgebühr 2,- €)

Name der Schule:

Weiter auf der nächsten Seite



Für den Postversand bitte 
alle Blätter fest zusammenheften! Jetzt bitte abschicken:

Name der Schule:

Kindergrößen Decathlon-Größe Anzahl

98 98

104 104

116 6 Jahre

128 8 Jahre

140 10 Jahre

152 12 Jahre

164 14 Jahre

176 S

=> M

L

XL

XXL

XXXL

Gesamt

Gesamtübersicht  
T-Shirts 

Klasse:
Bitte die gewünschte Anzahl der jeweiligen Größe  
in untenstehende Tabelle  eintragen!
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